

Anneli Sönmez utveckling AB

559048-9349

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annelie Elisabeth Sönmez, Styrelseledamot

2024-05-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultuppdraget som bolaget hade till en E-handel avslutades 2023-03-31. Något nytt fast uppdrag har inte blivit aktuellt under år 2023.

Bolagets säte är i Täby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultuppdraget som bolaget hade till en E-handel avslutades 2023-03-31.

Något nytt fast uppdrag har inte blivit aktuellt under år 2023.

Omsättningen har pga ovannämnda gått ner.

Försäljning har skett av sporadisk karaktär under året, på mässor och andra marknader.

Utbildningskostnader har uppstått i samband med marknadsföringsutbildningar.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	50 554	312 025	231 095	7 994
Resultat efter finansiella poster	-97 522	154 418	135 242	-247 225
Soliditet (%)	68	70	42	-83

Konsultuppdraget som bolaget haft sedan 2021 upphörde mars 2023. Något nytt uppdrag har inte blivit aktuellt.

Omsättningen har därför minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	41 372	93 305	184 677
Balanseras i ny räkning		93 305	-93 305	0
Årets resultat			-59 750	-59 750
Vid årets utgång	50 000	134 677	-59 750	124 927

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	134 677
Årets resultat	-59 750
Summa	74 927

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	74 927
Summa	74 927

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 554	312 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 554	312 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 165	-7 136
Övriga externa kostnader		-110 103	-132 872
Personalkostnader	2	-31 149	-15 350
Summa rörelsekostnader		-147 417	-155 358
Rörelseresultat		-96 863	156 667
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-3
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-659	-2 255
Summa finansiella poster		-659	-2 249
Resultat efter finansiella poster		-97 522	154 418
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 772	-37 772
Summa bokslutsdispositioner		37 772	-37 772
Resultat före skatt		-59 750	116 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 341
Årets resultat		-59 750	93 305

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 974	83 050
Övriga fordringar		18 049	0
Summa kortfristiga fordringar		32 023	83 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 290	225 807
Summa kassa och bank		126 290	225 807
Summa omsättningstillgångar		158 313	308 857
Summa tillgångar		183 313	308 857

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 677	41 372
Årets resultat		-59 750	93 305
Summa fritt eget kapital		74 927	134 677
Summa eget kapital		124 927	184 677
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	37 772
Summa obeskattade reserver		0	37 772
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 973	0
Skatteskulder		16 928	16 928
Övriga skulder		0	29 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 485	40 020
Summa kortfristiga skulder		58 386	86 408
Summa eget kapital och skulder		183 313	308 857

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	143 300
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	143 300
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-143 300
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-143 300
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	25 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Anneli Sönmez utveckling AB, 559048-9349
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Täby

Annelie Elisabeth Sönmez
Annelie Elisabeth Sönmez
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-05-11